
God Created 神创造
He Speaks through Creation, Christ, Bible

祂通过创造、基督和圣经来说话

For His glory 

为了祂的荣耀   
林后5:9

Feel Good 感觉很好
Happy开心
Peace平安
Blessed蒙福

Load is lightened重担变轻省

Feel Bad感觉很糟
Sad难过

Depressed沮丧
Guilty内疚

Load is hard (heavy)背负重担

Function Wrong (Do wrong)

错误运作（行事错谬）
Sins of Commission /Omission

各种罪（做了不当做的/没有做当做的）
约翰一书1:6-10

Function Right (Do right)

正确运作（行为正直）
Think and Act

思想和行动
约翰一书1:9

 约 13:17, 雅 1:25, 罗2:10, 太 11:28 
Repent悔改

箴13:15, 诗32:10, 罗2:9

Result结果

Result后果

以弗所书 4:22
歌罗西书 3:5-10



 恶性循环

神的荣耀——肩负责任

藉着恩典和信心 –罗6:13， 19

盼望

自我享乐/不负责任
罪疚
沮丧

绝望

1

5

4

3

2

=生活中的压力

=决定生活在信心或恐惧中

藉着肉体和不信 – 罗6:13



 扭转局势

神的荣耀——肩负责任

藉着恩典和信心

盼望

自我享乐/不负责任
罪疚
沮丧

绝望1

5

4

3

2

藉着恩典和信心
悔改在这里开始

藉着恩典和信心
悔改在这里开始

藉着恩典和信心
悔改在这里开始

藉着恩典和信心
悔改在这里开始

藉着恩典和信心
悔改在这里开始

诗篇42:5
彼得前1:14， 18，4:2
腓立比书4:4，11



 恶性循环 —— 大卫的罪《撒母耳记下11章》

神的荣耀——肩负责任
藉着恩典和信心

盼望

自我享乐/不负责任
罪疚
沮丧

绝望

1

5

4

3

2

3 节

6-8节

4 节

13节

15 节
=生活中的压力

=决定生活在信心或恐惧中



神的荣耀——肩负责任
藉着恩典和信心

盼望

自我享乐/不负责任
罪疚
沮丧

绝望1

5

4

3

2

藉着恩典和信心
悔改在这里开始

藉着恩典和信心
悔改在这里开始

藉着恩典和信心
悔改在这里开始

藉着恩典和信心
悔改在这里开始

藉着恩典和信心
悔改在这里开始

 扭转局势 —— 大卫的罪《撒母耳记下11章》

拿单的信息
和大卫的悔改


